ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสว่างอารมณ์ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงานประเภทเครื่องเขียน 
ประจำเดือนพฤศจิกายน 2567 เพ่ือใช้ในภารกิจทำงาน กิจกรรมงานป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและ
จับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรสว่างอารมณ์ ได้จัดซื้อวัสดุสำนักงานประเภทเครื่องเขียน เป็นเงินจำนวน 4,900  
บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามเลขที่จัดซื้อที่ 4/2568 ลงวันที่ 5 พฤศจิกายน 2567 ผู้ได้รับคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดศรีเจริญเครื่องเขียน ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,900  บาท (สี่พันเก้าร้อยบาท
ถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  5  เดือน พฤศจิกายน  พุทธศักราช ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก       
                             ( ไกรฤกษ์  เกตุจิตร )